



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.2.18.0.2.17.01.00.17.002.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	:	0218	Kearsipan
ORGANISASI	:	021701	Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
PROGRAM	:	0218.17	Program pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana kearsipan
KEGIATAN	:	0218.021701.17.002	Pemeliharaan rutin/berkala arsip daerah
LOKASI KEGIATAN	:	DPK	
SUMBER DANA	:	Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 60.459.500,00	
TERBILANG	:	(Enam Puluh Juta Empat Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	:	IWAN SETIADI, SE, M.Si
NIP	:	196503021992031009
JABATAN	:	Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.2.18.0.2.17.01.00.17.002.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0218 Kearsipan					
Organisasi : 021701 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan					
Program : 0218.17 Program pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana kearsipan					
Kegiatan : 0218.021701.17.002 Pemeliharaan rutin/berkala arsip daerah					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : DPK					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Meningkatnya Pemeliharaan Arsip Daerah			1 Tahun
Masukan		- Jumlah dana yang dibutuhkan			60.459.500 Rupiah
Keluaran		- Jumlah Terselamatnya dan Terpeliharanya Arsip Daerah			500 Boks
Hasil		- Aman dan Tersedianya Dokumen / Arsip Daerah			100 Persen
Kelompok Sasaran : Depo Arsip					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				60.459.500,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				60.459.500,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				8.309.500,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.662.500,00
	- Cutter Kenko L - 500	5,00	Buah	16.500,00	82.500,00
	- Isi Cutter	5,00	Kotak	3.300,00	16.500,00
	- Kertas HVS Folio F4	15,00	Rim	55.000,00	825.000,00
	- Spidol Snowman Boardmarker	2,00	Kotak	30.000,00	60.000,00
	- Isi Staples	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00
	- Staples Ukuran Sedang	5,00	Buah	16.000,00	80.000,00
	- Ballpoint	5,00	Kotak	35.000,00	175.000,00
	- Penggaris	5,00	Bauh	10.000,00	50.000,00
	- LadBan	4,00	Bauh	8.000,00	32.000,00
	- Pembuka Staples	5,00	Buah	15.000,00	75.000,00
	- Lem Fox Besar	5,00	Buah	16.500,00	82.500,00
	- Klip Trigonal	10,00	Kotak	5.400,00	54.000,00
	- Klip Binder	10,00	Kotak	10.000,00	100.000,00
5 2 2 01 04	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				3.897.000,00
	- Kapur Baru / Kamper	48,00	Bks	30.000,00	1.440.000,00
	- Sapu Bahan Plastik	5,00	Buah	45.000,00	225.000,00
	- Tong Sampah / Tempat Sampah Bahan Plastik	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Serok Sampah	4,00	Buah	30.000,00	120.000,00
	- Ember	4,00	Buah	50.000,00	200.000,00
	- Sarung Tangan Karet	5,00	Stel	20.000,00	100.000,00
	- Kemoceng	4,00	Buah	18.000,00	72.000,00
	- Pembersih Lantai	10,00	Bks	18.000,00	180.000,00
	- Selabar	4,00	Buah	70.000,00	280.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2		4	5	6 = 3 x 5	
	- Pembersih Kaca	10,00	Bks	15.500,00	155.000,00	
	- Sabun Cair	10,00	Bks	17.500,00	175.000,00	
	- Serbet Kain	4,00	Lusin	50.000,00	200.000,00	
	- Tissue Kering	10,00	Kotak	35.000,00	350.000,00	
5 2 2 01 14	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				2.150.000,00	
	- Catride Warna	2,00	Buah	400.000,00	800.000,00	
	- Catride Hitam	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00	
	- Tinta Printer Warna	2,00	Set	100.000,00	200.000,00	
	- Tinta Printer Hitam	2,00	Buah	75.000,00	150.000,00	
	- Flashdisk 16 Gb	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	
	5 2 2 01 15	Belanja BAKHP (Bahan/Alat Kesehatan Habis Pakai)				600.000,00
	- Masker 3 Ply Isi 50 Pcs	10,00	Kotak	60.000,00	600.000,00	
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				39.150.000,00	
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				1.650.000,00	
	- Fotocopy	5.000,00	Lembar	330,00	1.650.000,00	
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Catakan				37.500.000,00	
	- Box Arsip Statis	1.000,00	Lembar	37.500,00	37.500.000,00	
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				13.000.000,00	
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				13.000.000,00	
	- Makan Minum Kegiatan Pemeliharaan Pengolahan Arsip	250,00	Kotak	37.000,00	9.250.000,00	
	- Snack Kegiatan Pemeliharaan Pengolahan Arsip	250,00	Kotak	15.000,00	3.750.000,00	
J U M L A H					60.459.500,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Sintang, 15 Januari 2020 Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah <u>JONI SIANTURI,SE.,MSi</u> NIP.196312081990031005				
Triwulan I	Rp					7.662.500,00
Triwulan II	Rp					44.647.000,00
Triwulan III	Rp					4.900.000,00
Triwulan IV	Rp					3.250.000,00
JUMLAH	Rp	60.459.500,00				